
                                                                          

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BALANDŽIO

13 D. SPRENDIMO NR. T-105 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO
UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2016–2020 METŲ BENDROJO

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. sausio 24 d.  d. Nr. T-1
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1
dalimi,  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo 5  straipsnio  3  punktu,  Mokyklų,  vykdančių
formaliojo  švietimo  programas,  tinklo  kūrimo  taisyklių,  patvirtintų  2011  m.  birželio  29  d.
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimu  Nr.  768  „Dėl  mokyklų,  vykdančių  formaliojo
švietimo  programas,  tinklo  kūrimo  taisyklių  patvirtinimo“,  37  punktu  bei  atsižvelgdama  į
2020 m. sausio 10 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos raštą Nr. SR-
114 „Dėl pritarimo Zarasų rajono savivaldybės  bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos
2016–2020 metų  bendrojo plano pakeitimui“  ir  į  Zarasų  rajono savivaldybės  mero 2019 m.
lapkričio 26 d. potvarkiu Nr. P(2.1 E)-42 sudarytos Darbo grupės siūlymams dėl Zarasų rajono
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos  2016–2020  metų  bendrojo  plano
tobulinimo pateikti pateiktą siūlymą (2020 m. sausio 14 d. posėdžio protokolas Nr. L(9.45)-5),
Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų
bendrojo  plano,  patvirtinto  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  balandžio  13  d.
sprendimu  Nr.  T-105  „Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  tinklo
pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“ 1 priedą „Mokyklų reorganizavimo ir
struktūrinių pertvarkymų 2016–2020  metais planas“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                                            Nikolajus Gusevas

Elektroninio dokumento nuorašas



Zarasų rajono savivaldybės  mokyklų tinklo            
pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano 
1 priedas

MOKYKLŲ REORGANIZAVIMO IR STRUKTŪRINIŲ PERTVARKYMŲ 2020 METAIS PLANAS

Eil.
Nr.

Mokyklos
pavadinimas

Mokykloje vykdomos
švietimo programos
2019–2020 m. m.

Planuojama struktūros pertvarka Planuojamos 
struktūros 
pertvarkos
 pabaigos data

Mokykloje vykdomos 
švietimo programos po 
struktūros pertvarkos 

Pastabos

1 2 3 4           5 6 7

1. Zarasų „Ąžuolo” 
gimnazija

Pagrindinio ugdymo 
programos antroji 
dalis, vidurinio 
ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

- - Pagrindinio ugdymo 
programos antroji dalis, 
vidurinio ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

Be struktūrinių pokyčių

2. Dusetų Kazimiero 
Būgos gimnazija, 
turinti ugdymo skyrių 
„Sartukas“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio, 
vidurinio ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

- - Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio, 
vidurinio ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

Be struktūrinių pokyčių

3. Antazavės Juozo 
Gruodžio gimnazija

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio, 
vidurinio ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

- - Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio, 
vidurinio  ugdymo ir 
neformaliojo švietimo

Be struktūrinių pokyčių



2

1 2 3 4 5 6 7
4. Zarasų „Santarvės” 

pradinė mokykla
Priešmokyklinio, 
pradinio ugdymo
ir neformaliojo švietimo

Atliekamas struktūros 
pertvarkymas. Iki 2020 m. rugsėjo
1 d. prijungiama Turmanto 
pagrindinė mokykla.

2020-09-01 Priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo
bei neformaliojo 
švietimo

5.  Zarasų Pauliaus Širvio
progimnazija 

Pagrindinio  ugdymo 
pirmoji dalis ir 
neformaliojo švietimo

Atliekamas struktūros 
pertvarkymas. Iki 2020 m. rugsėjo
1 d. prijungiama Salako 
pagrindinė mokykla.

2020–09–01 Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pagrindinio ugdymo 
pirmoji dalis ir 
neformaliojo 
švietimo

6. Salako pagrindinė 
mokykla

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio  
ugdymo ir neformaliojo 
švietimo 

 Atliekamas struktūros 
pertvarkymas ir reorganizacija. 
Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 
nutraukiamas pagrindinio ugdymo
programos  antros dalies 
vykdymas.
Iki 2020 m. rugsėjo 1 d. tampa 
Zarasų Pauliaus Širvio  
progimnazijos ugdymo skyriumi.

2020-09-01 Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio
ugdymo pirmoji dalis
ir neformaliojo 
švietimo

Mokiniai, baigę 8 ar 9 klases,
mokslą tęsia Zarasų „Ąžuolo“
gimnazijoje. Mokiniai į 
gimnaziją pavežami 
mokykliniu autobusu ir 
visuomeniniu transportu.

8. Turmanto pagrindinė 
mokykla

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio  
ugdymo bei 
neformaliojo švietimo

Atliekamas struktūros 
pertvarkymas ir reorganizacija. 
Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 
nutraukiamas pagrindinio ugdymo
programos vykdymas.
Iki 2020 m. rugsėjo 1 d. tampa 
Zarasų „Santarvės“ pradinės 
mokyklos ugdymo skyriumi.

2020-09-01 Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio  ugdymo ir 
neformaliojo 
švietimo 

Mokiniai, baigę 4 klasę, 
mokslą tęsia Zarasų Pauliaus 
Širvio progimnazijoje. 
Mokiniai į mokyklą pavežami
mokykliniu autobusu.
Atsilaisvinančiose patalpose 
sudaromos sąlygos vietos 
bendruomenei reikalingoms 
kultūros, socialinėms bei 
kitoms paslaugoms teikti.

9. Zarasų „Lakštingalos“ 
mokykla, turinti 
Magučių ugdymo 
skyrių

Ikimokyklinio ugdymo,
Individualizuotos 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos
 

- - Ikimokyklinio 
ugdymo,
Individualizuotos 
pradinio ir 
pagrindinio ugdymo 
programos

Be struktūrinių pokyčių



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M.
BALANDŽIO 13 D. SPRENDIMO NR. T-105 „DĖL ZARASŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO
MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2016–2020 METŲ
BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-28 Nr. T-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS,GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-28 12:01:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-28 12:01:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-28
13:27:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-28 13:27:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


